and Paul

Given at Florence in the one thousand
four hundred and forty second year of the Lord's
incarnation the tenth before the Kalends of
August in the twelfth year of our pontificate
(23 July 1442)

Blendus

Freely by order of our lord the
pope

B. Palavicinus

23 July 1442 Mandate to the bishop of London, the abbot
of Westminster and the dean of Salisbury
to act as conservators for the defence of the property
of the provost and college against certain molestations.

Calendared in Calendar of Papal Registers vol. VIII
1427 - 1447 p. 241.

Eugenius episcopus servus servorum dei
Venerabili fratri episcopo Londoniensi et dilectis
filiis abbati monasterii Westmonasterii extra muros
Londonienses ac decano ecclesie Sarisbiriensis
salutem et apostolicam benedictionem Militanti
ecclesie licet immeriti disponente domino presiden-
tes circa curam ecclesiarum et ecclesiasticorum
locorum ac personarum omnium solertia reddimur in-
defessa solliciti ut juxta debitum pastoralis officii
eorum occurramus dispendiis et profectibus divina
cooperante clementia salubriter intendamus Sane pro
parte dilectorum filiorum prepositi et personarum
collegii per carissimum in Christo filium nostrum
Henricum sextum Anglie et Francie regem illustrem in
parochiali ecclesia de Etona Lincolniensis diocesis
ac quedam fundo qui cimiterio dicte ecclesie ex parte
boreali contiguus est fundati et erecti nobis signi-
ficatum fuit eos pertimescere quod nonnulli archie-
piscopi episcopi aliique ecclesiarum prelati et cler-
ici ac ecclesiastice persone tam religiose quam
seculares necnon duces marchiones comites barones
nobiles milites et laici communia civitatum universi-
tates opidorum castrorum villarum aliorumque locorum
et alie singulares persone civitatum et dioecesum
necnon aliarum partium diversarum occupare et occupari
facere presumunt villas et alia loca terras domos
possessiones jura et jurisdictiones necnon fructus
census redditus et proventus dicti collegii et nonnulla
alia bona mobilia et immobilia spiritualia et temporalia
ad prepositum personas ac collegium hujusmodi pro
tempore spectantia necnon detinentibus ea prestant

auxilium consilium vel favorem ac etiam plerique
civitatum diocesium et partium predictarum qui nomen
domini in vacuum recipere non formidant ipsis pre-
posito et ejusdem collegii personis super predictis
villis et locis aliis terris domibus possessionibus
juribus et jurisdictionibus fructibus censibus reddi-
tibus et preventibus eorundem et quibuscumque aliis
bonis mobilibus et immobilibus spiritualibus et tem-
poralibus et aliis rebus ad prepositum personas ac
collegium hujusmodi pro tempore spectantibus multi-
plices molestias et injurias inferant et jacturas
Quare dicti prepositus et ipsius collegii persone
nobis humiliter supplicarunt ut cum eis valde redda-
tur difficile pro singulis querelis ad apostolicam
sedem habere recursum providere ipsis super hoc
paterna diligentia curaremus Nosigitur adversus occu-
patores detentores presumptores molestatores et in-
juriatores hujusmodi qui temporis successu fuerint
ille volentes eisdem preposito et dicti collegii
personis remedie subvenire per quod ipsorum compesca-
tur temeritas et aliis aditus committendi similia
precludatur discretioni vestre per apostolica scripta
mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos
vel alium seu alios etiamsi sint extra loca in quibus
deputati estis conservatores et judices ipsis preposi-
to ac ejusdem collegii personis efficacis defensionis
presidio assistentes non permittatis eosdem super hiis
et quibuslibet aliis bonis et juribus ad prepositum
personas ac collegium hujusmodi pro tempore spectanti-
bus ab eisdem vel quibusvis aliis indebite molestari
vel eis gravamina seu damna vel injurias irrogari
facturi dictis preposito et ipsius collegii personis